
        ZÁKLADNÍ  ŠKOLA   

                   A   

MATEŘSKÁ  ŠKOLA  CHYŇAVA 



 Naše škola se nachází uprostřed obce. 



Vítejte u nás! 

Pojďte  dál,  

my Vás provedeme naší školou. 

Mateřská škola 

 

1.stupeň ZŠ 
 

Školní družina 

 

Školní kuchyň 
 



Hned za hlavním 

vchodem vpravo 

najdete učebnu 

školní družiny 



Na pravé straně chodby 

je  šatna 



 

 Šatnou projdete na     

 školní zahradu, 
 kterou využíváme   

 na tělocvik, velkou  

 přestávku a slouží i  

 školní družině. 

 



 Když budete pokračovat  

 dál chodbou, dostanete se 

 do jídelny.  

 Zde si mohou žáci koupit 

 i svačinu. 



 Úplně na konci chodby se  

 nachází školní kuchyň  

 a  kancelář vedoucí  

 školního stravování.  



 

Ve sklepních  

prostorách  

se nachází dílna  

a keramická pec. 

 



 

Po schodech se dostanete do 1. patra,  

kde Vás přivítá p. ředitelka. 

 



 

Vedle ředitelny se nachází  

           učebny  

pro nejmenší školáky. 

 



 

Učebna  

současných prvňáčků 

 



Dlouhou  

chodbou se  

dostanete 

do další  

učebny. 



 Další dveře vedou do sborovny, 
 když sborovnou projdete,  

 uvidíte naši hospodářku. 



 

Naše největší  

učebna –  

počítačová 
 



 

 Na konci chodby je ještě  

 jedna učebna v přístavbě. 

 



Na něco jsme zapomněli? 

 

    WC pro hochy  

              a   

     WC pro dívky. 



Účastníme se různých akcí – sportovních, matematických, uměleckých 



Náš poslední úspěch  

těsně před covidem 



Tak to je asi všechno.  Na tělocvik využíváme tělocvičnu  

v Dělnickém domě a fotbalové hřiště. 

Využíváme plavecký bazén, zimní stadion v Berouně. 

Jak se Vám u nás líbilo? 

Těšíme se na Vás, v září nashledanou. 


